
 
 

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ 
 

Н А К А З 
 

  06.11.2013                                        м. Київ                                         № 759 
 

Зареєстровано в Міністерстві  

юстиції України  

26 листопада 2013 р.  

за № 2014/24546 

Про    затвердження    Змін     до  

Положення про службу охорони 

праці у Збройних Силах України 

 

 

Відповідно до Закону України “Про охорону праці”, Указу Президента 

України від 06 квітня 2011 року № 406 “Про Положення про Міністерство 

оборони України та Положення про Генеральний штаб Збройних Сил 

України” та з метою приведення нормативно-правових актів Міністерства 

оборони України у відповідність до чинного законодавства України 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити Зміни до Положення про службу охорони праці у 

Збройних Силах України, затвердженого наказом Міністра оборони України 

від 19 вересня 1996 року № 264, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України 04 жовтня 1996 року за № 580/1605 (із змінами), що додаються. 

 



 2

2. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

 

 

Міністр оборони України                     П.В.ЛЕБЕДЄВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства оборони України 

                                                 06 листопада 2013 року   № 759 

 

 

 

 

 

ЗМІНИ  

до Положення про службу охорони праці у Збройних Силах України 

 

1. Підпункт “х” пункту 2.2 розділу 2 викласти в такій редакції:  

“х) контроль за виконанням приписів посадових осіб органів 

державного нагляду за охороною праці, пропозицій та подань уповноважених 

трудових колективів і профспілок з питань охорони праці, використанням 

цільових коштів, виділених для виконання комплексних заходів для 

досягнення встановлених нормативів та підвищення існуючого рівня охорони 

праці;”. 

 

2. Друге речення пункту 3.1 розділу 3 виключити. 

 

3. Додаток 2 виключити.   

 

4. У тексті цього Положення слова “, з’єднання”, “та з’єднань” у всіх 

відмінках і числах виключити. 

 

 

Начальник Відділу державного нагляду за 

охороною праці Міністерства оборони України 

полковник                             В. І. ЛИТВИНЧУК 



 4

 


